



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2021/JUL/03

30th July 2021

To
Listing Compliance
National Stock Exchange India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400051

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement - Notice of the 15th Annual General Meeting and e-voting
Information
Scrip Code ELGIRUBCO

Please find attached copies of the newspaper advertisement titled 'Notice of the 15th Annual General Meeting and e-voting information' published in Business Standard (English) dt 29.07.2021 and Malai Murasu (Tamil) dt 30.07.2021.

This will also be hosted on the Company's website at www.elgirubber.com. This is for your information and records.

Kindly acknowledge the receipt of this letter and update your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Elgi Rubber Company Limited


G Sasikumar
Company Secretary & Compliance Officer
M.No.ACS 29379

Elgi Rubber Company Limited

CIN: L25119TZ2006PLC013144
 Regd. Office: 2009 Trichy Road, Coimbatore 641005, Tamil Nadu, India
 Tel: +91 (422) 232 1000; Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: info@elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

Notice of the 15th Annual General Meeting and E-voting Information

Dear Members,
 Notice is hereby given that 15th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 26th August 2021 at 10.00 AM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated July 23, 2021.

The Company has sent the Notice of AGM/Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on July 16, 2021, through e-mail to members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the Circular No. 2/2021 dated 13.01.2021 read with Circular No. 20/2020 dated 05.05.2020. Circular No. 14/2020 dated 09.04.2020 and Circular No. 17/2020 dated 13.04.2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2620/75 dated 12.05.2020 and SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2021/11 dated 15.01.2021 ("SEBI Circulars").

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.elgirubber.com and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company are listed i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) at www.instantvote.linkintime.co.in

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 183 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 106 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website www.instantvote.linkintime.co.in.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. R. Jayachandran, Partner, RJC & Associates, Practising Chartered Accountant, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice / Annual Report	Wednesday July 28, 2021
2	Date and time of Commencement of remote e-voting	Monday, August 23, 2021 at 9:00 AM (IST)
3	Date and time of end of remote e-voting	Wednesday, August 25, 2021 at 5:00 PM (IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Thursday, August 19, 2021

Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by following the instructions given in the AGM Notice.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories, login details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company's Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to kindly login to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in and go to the Investors Services section and select Email/ Bank Detail Registration. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the scanned copies of the PAN & cheque leaf with the first named shareholders name imprinted in PDF or JPEG format & also upload the image of share certificate with the request letter duly signed and scanned in PDF or JPEG format. Alternatively, members may send a request letter along with the requested documents to the Registrar & Share Transfer Agents for updation.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and instantiate e-Voting manual available at <https://instantvote.linkintime.co.in> and under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, you can write an email to instantvote@linkintime.co.in or Call us at Tel: (022-49186175)

The result of voting will be announced by the company in its website www.elgirubber.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) and also will be intimated to the Stock exchange in which the shares of the Company are listed.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.elgirubber.com and in the website of LIPL viz. <https://instantvote.linkintime.co.in> and on the website of the stock exchange where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 20th August 2021 to Thursday 26th August, 2021 (both days inclusive).

Date: 28.07.2021
 Place: Coimbatore
 For Elgi Rubber Company Limited
 G Sankumar
 Company Secretary

எல்ஜி ரப்பர் கம்பென் லிமிடெட்

CIN: L25119TZ2006PLC013144
 பதிவு அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை
 கோயமுத்தூர் - 641005, தமிழ்நாடு, இந்தியா Tel: +91 (422) 232 1000;
 Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: info@elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

15வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப் பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ஒயர்கள் மற்றும் மே 2020-ல் வெளியிட சுற்றுலாக்கை மற்றும் ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட சுற்றுலாக்கைகளுக்கு கிணைப்பு, செபி புரட்டியம் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேதிக்காக 2015, அதங்கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் உடம் 2013-ல் பொதுநலக்காய விதிக்கப்பட்ட ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆன் ஆகமம் கலணை கனாசி (VC) மற்றும் இர சங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி/காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக கம்பெனிகள் 15வது வருடாந்தர பொதுக்கூட்டம் வியாபுக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 26, 2021 அன்று காலை 10.00 மணிக்கே, பொதுக்கூட்டம் பற்றி 23, ஜூன் 2021 ஏன் தேதியிடப்பட்ட அறிவிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்றப்படும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

கூடுதல் ஆகமம்தான் நிறுடளத்தின் கிணைய தளம் www.elgirubber.com மற்றும் நேரேனல் ஸ்டாக் சர்க்கே ஆப் இந்தியா லிமிடெட் கிணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழங்கும் மின்னணு (தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவரி) கிணையதளம் www.instantvote.linkintime.co.in-ஊம் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட சுற்றுலாக்கைகளுக்கு கிணைப்பு, நிறுவனத்தினால் / ஸ்டாபிடடரிஸ்டென்டோ தங்கள் மின்னணுக் குகவரியை பற்றி செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்தர அறிக்கை ஆகியவற்றை மின்னணுக் குகமம் 28.07.2021 அன்று அனுப்பியுள்ளது.

கம்பென் / ஸ்டாபிடடரிஸ்டென்டோ மின்னணுக் குகவரியை பற்றி செய்யாத உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களின் தகவல்களை enotices@linkintime.co.in என்ற முகவரிக்கு மின்னணுக் குகமம் அனுப்பி வருடாந்தர பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பை நீக்கல்கள், வருடாந்தர அறிக்கை மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் பொதுநலக் குகவரியை பற்றி செய்த அறிக்கைகளின் விவரங்களை மின்னணுக் குகமம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செய்து கொள்ளலாம். உங்களது பெயர், ஸ்டாபிடடரிஸ்டென்டோ சமூக முகவரி, பதிவு செய்ய வேண்டிய மின்னணுக் குகவரியை குறிப்பிட்டு வைப்பாப்பாட்டென்டோக்கை கடிதம், பாங்கு சான்றிதழ்களின் தகவல் (முன் மற்றும் பின் பக்கம்), சுய சான்றிக்கூட்டம் / சர்க்கேன் செய்யப்பட்ட பான் மற்றும் கம்பெனியின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்காக குகவரி / பான்மேன் / வரல்த அறிக்கை / ஆகிகள் ஆகியவற்றில் ஏதேனும் ஒன்றை சுபசான்றிக்கூட்டிட்டு, கங்கேன் செய்யப்பட்ட தகவலை கிணைக்க வேண்டும்.

வரையறுக்கப்பட்ட நாளான ஆகஸ்ட் 19, 2021 அன்று காத்த வடிவில் / மேலே குறையியல் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் 15-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் உள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு வாக்குகளைக் குறித்தான தீர்மானங்களுக்கு மின்னணு முறையில் அல்லது தொலைமில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம்.

அனைத்து வாக்குப்பதிவுகளுக்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்:

- ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பின் மூலம் நிறைவேற்றப்பட வேண்டிய சாதாரண மற்றும் சிறப்பு தீர்மானங்களைத் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செயலாக்கப்படும்.
- மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு ஆரம்பிக்கும் நாள் மற்றும் நேரம்: ஆகஸ்ட் 23, 2021 காலை 9 மணி (IST).
- மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு முடிவடையும் நாள் மற்றும் நேரம்: ஆகஸ்ட் 25, 2021 மாலை 5 மணி (IST).
- தொலைநூர் மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு புதிர்: ஆகஸ்ட் 25, 2021 மாலை 5 மணிக்கு (IST) மேல் அனுப்பிக்கூடாமட்டாது.
- மேலே குறிப்பிட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குப்பின் தொலைநூர் மின்னணு மூலம் வாக்களிக்க கியஸை, அங்கத்தினர்கள் தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுறை வாக்களிக்கலாம் மின்னணு அமைச்சு மூலமாக.
- தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு மூலமாக வாக்களிக்க உறுப்பினர்கள் பட்டியல் ஆகஸ்ட் 19, 2021 அன்று வரையறுக்கப்படும்.
- ஏதே ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்படின் வரையறுக்கப்பட்ட தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினர்மூலம், enotices@linkintime.co.in என்ற மின்னணுக் குகவரிக்கு கிணைப்பம் செய்து உள்முறையே அனுப்பலாம் எனும் கட்டுப்பாட்டு ஆய்வறிவை மேலே பெறலாம். கிரெடியிட்டு அவர்கள் www.instantvote.linkintime.co.in கிணையதளத்தில் தொலைநூர் மின்னணு கிரெடியிட்டு வாக்களிக்க ஏற்கனவே பதிவு செய்த கிரெடியிட்டு, அவர்கள் தங்கள் தனிமொகைய அனுப்பலாம் எனும் கட்டுப்பாட்டுகளை பதிவிடுகிற வாக்களிக்கலாம்.
- தொலைநூர் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க கியஸை அங்கத்தினர்கள் மின்னணு மூலமாக ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் நேரத்தினபோது வாக்களிக்க வசதிகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.
- தொலைநூர் மின்னணு முறையில் வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம். ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது.
- வரையறுக்கப்பட்ட நாளன்று உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது பயணாளிகள் பதிவேட்டில் உள்ள அங்கத்தினர்கள் மட்டுமே தொலைநூர் மின்னணு முறையில் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க முடியும்.
- திரு. R ஜெயசுந்தர், பட்டியல் கணக்காளர், RJC & அசோசியேட்டுஸ் கோயமுத்தூர் அவர்களை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்தர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு ஆகியவை நேர்மையான மற்றும் ஒன்றிணைந்த கிணைந்த முறையில் நடைபெற ஆய்வறிவை கம்பெனியம் நிமிடிக்கப்பட்டுள்ளனர்.
- வாக்களிக்கும் முறையில் ஏதேனும் சந்தேகமிருந்தால், உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பதவி அல்லது தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிக்கும் முறை பற்றிய சிறு குறிப்பிக்கு ஆகிய பகுதிகளை www.instantvote.linkintime.co.in என்ற கிணையதளத்திலிருந்து பதிவேறுக்கல் செய்து துருந்து கொள்ளலாம் அல்லது enotices@linkintime.co.in என்ற மின்னணுக் குகவரியை தொடர்புகொண்டோ அல்லது 022-49186000 என்ற கிணைய தொலைநூர் இணைப்பில் தொடர்பு கொண்டு தெரிந்து கொள்ளலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகளை கிரெடியிட்டு அவர்களை instantvote@linkintime.co.in முகவரியில் கிரெடியிட்டு அல்லது 022-49186175 என்ற தொலைநூர் இணைப்பில் கேட்கும் தொரிந்து கொள்ளலாம்.
- கம்பெனியில் ஏற்கனவே தகவலை மின்னணுக் குகவரியை பற்றி செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அல்லது பதிவு செய்யாத குறித்து கம்பெனியானது 26.06.2021 அன்று ஒரு அறிவிப்பை வெளியிட்டது.
- சரியான நேரத்தில் தகவலை பெற உங்கள் மின்னணுக் குகவரியை கம்பெனி மற்றும் உங்கள் ஸ்டாபிடடரிஸ்டென்டோக்களுக்குள் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பாங்கு பரிமாற்ற பதிவேடுகள் 2021-ம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 20-ம் நாள் வெள்ளக்கிரகமாவிகுத்து 2021-ம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 26-ம் தேதி வியாபுக்கிழமை வரை கிரெடியிட்டுப்பட்டுள்ள கிரெடியிட்டு நடைகளை மீட்டும் உறுப்பினர் பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான மூலப்படும் வரை அறிவிக்கப்படுகிறது.

கோயமுத்தூர் 28.07.2021
 எல்ஜி ரப்பர் கம்பென் லிமிடெட்
 கே. சசிசுமார்
 கம்பெனி செயலாளர்